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SzP-S-1058/24

WYKONAWCY
bioracy udzial w postepowaniu

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, z p6zn. zm.), zwanej dalej ustawg
Pzp, Zamawiajacy informuje, Ze w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym
nr 14/ZP/2024 pn.: ,Roboty budowlane polegajgce na malowaniu pomieszczen
budynku ,M” (akademik nr 2) Szkoly Policji w Katowicach” wptynely wnioski
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia, zwanej dalej SWZ, zawierajace
pytania nastepujacej tresci, na ktére Zamawiajgcy udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiajacy przewiduje malowanie farbami lateksowymi czy zwyktymi farbami
akrylowymi ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Rob6t Budowlanych,
ktora stanowi zatacznik nr 4 do SWZ, okreslit rodzaj farb jakich nalezy uzy¢ podczas
realizacji zadania. Wskazano malowanie dwoma warstwami farby emulsyjnej akrylowe;j
o podwyzszonej sile krycia $cian oraz malowanie lamperii emalig akrylowa.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiajacy przewiduje malowanie pomieszczen w jednym kolorze czy w r6znych?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy okreSla pomalowanie sufitow w kolorze biatym, natomiast Sciany
w kolorze jasno szarym (ostateczny wybdr koloru nalezy uzgodni¢ z Zamawiajacym).

PYTANIE 3:

Zwracamy sie z wnioskiem o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu przewidujacego
jedna ptatnos¢ czeSciowg dla Wykonawcy za wykonanie 50 % zakresu robot.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie przewiduje ptatnosci czeSciowych.

PYTANIE 4:
Prosze o umozliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej celem zapoznania sie ze stanem
faktycznym pomieszczen.



PYTANIE 5:
Prosze o umozliwienie przeprowadzenia wizji w dniu dzisiejszym tj 21.08 w godzinach
12-14. Badz jutro tj. 22.08 w godzinach 8-10.

PYTANIE 6:
Czy jest mozliwo$¢ odbycia wizji lokalnej w celu oszacowania ilo$ci prac do wykonania?

ODPOWIEDZ na pytanie 4, 5, 6:

Zamawiajgcy wyznacza dodatkowe terminy wizji lokalnych na dzien 22 sierpnia 2024 r.
na godz. 9 @ oraz na dzien 23 sierpnia 2024 r. na godz. 9 @

Zamawiajacy informuje, Ze ponizsze terminy nie ulegajg zmianie:
— Termin sktadania ofert: 26 sierpnia 2024 r. do godziny 10:00;
— Termin otwarcia ofert: 26 sierpnia 2024 r. po godzinie 10:30;
— Termin zwigzania oferta 24 wrzesnia 2024 r.

Wyk. w 1 egz.
Dokumentacja postepowania 14/ZP/2024

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego



